
Standaard

EN ISO 9864
EN ISO 11058
EN ISO 9863-1
EN ISO 10319
EN ISO 10319
EN ISO 10319
EN ISO 10319
EN ISO 13433
EN ISO 12236
EN ISO 12956

2,0 x 25,0 m	   1,0 x 50,0 m
68 rollen op pallet	   24 rollen in displaydoos op pallet              

| FOLIE
| GEOTEXTIEL EN GEOGRIDS
| LEIDINGSYSTEMEN
| VIJVER EN TUIN
| EPS CONSTRUCTIES
| KUNSTSTOF FABRICATEN
| DRAINAGESYSTEMEN
| GROEIPLAATSVERBETERING

Hoge kwaliteit Antiwortelvlies voor gebruik in de tuin of onder een 
terras. Het UV bestendige geotextiel is onder andere toepasbaar 
voor infiltratie en/of scheiding. Antiwortelvlies is eenvoudig te 
snijden/knippen en te verwerken. Wordt geleverd op een rol van 
1,0 of 2,0 meter breed. Antiwortelvlies is een EU product.

ANTIWORTELVLIES

WWW.JOOSTENKUNSTSTOFFEN.NL Deze informatie is met de grootst mogelijke zorg samengesteld,
nochtans kunnen aan de inhoud geen rechten worden ontleend.

Eenheid

g/m² 
l/m²/s

mm
kN/m
kN/m

%
%

mm
kN
μm

Gemiddelde Tolerantie

- 12,00
- 0,024
- 0,14
- 1,00
- 1,00

- 15,00 / + 15,00
- 15,00 / + 15,00

+ 5,00
- 0,12

- 30,00 / + 30,00

100,00 
0,080
0,70
6,50
6,50

40,00
50,00
40,00
1,10

80,00

Technische gegevens
Eigenschappen

Gewicht per oppervlakte-eenheid:
Waterdoorlaatbaarheid: 
Dikte bij 2kPa:
Treksterkte MR:
Treksterkte DR:
Rek bij Breuk MR:
Rek bij Breuk DR:
Weerstand tegen perforatie (dynamisch):
Weerstand tegen perforatie (statisch) CBR:
Poriëngrootte:

Verpakking

Rolafmeting:
Verpakking:

Tolerantie rolbreedte: ± 3cm, tolerantie rollengte: ± 2% bij rollengte ≤ 200mtr en 1% bij rollengte > 200mtr.
Technische gegevens gebaseerd op statische testen met een zekerheidsgrens van 95%. Technische gegevens kunnen zonder waarschuwing vooraf gewijzgd worden.


